РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
            СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                     ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
     ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ            ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
    « 27    »   мая       2019 г.               № 323                           п.Пестяки
О   повестке дня  шестьдесят    второго    заседания
Совета Пестяковского городского поселения третьего созыва
      Пестяковский городской Совет решил:
      Утвердить следующую повестку шестьдесят второго  заседания Совета Пестяковского городского  поселения:
1. О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Пестяковского
городского  поселения от 20.12. 2018 года № 277 « О бюджете Пестяковского городского поселения  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».
2. О внесении изменений и дополнений в решение Совета Пестяковского
городского  поселения от 20.12. 2018 года № 276 « О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Пестяковского  городского  поселения от 21.12. 2017 года № 199 « О бюджете Пестяковского городского поселения  на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».
    3. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Пестяковского городского поселения за 2018 год.
    4. О внесении  дополнений  в решение Совета Пестяковского городского поселения от 18 августа 2016 года № 93 « Об утверждении порядка  проведения внешней проверки годового отчета  об исполнении бюджета Пестяковского городского поседения, иной бюджетной отчетности».
    5. О внесении изменений в решение Совета Пестяковского городского поселения от 20.12.2018 года № 278 «Об утверждении порядка формирования, управления ,распоряжения муниципальным имуществом  Пестяковского городского поселения».
    6. О внесении изменений и дополнений в Устав Пестяковского городского поселения Пестяковского муниципального района Ивановской области».
    7. План работы Совета Пестяковского городского поселения  третьего созыва  на 2 полугодие  2019 года.

Председатель Совета
Пестяковского городского поселения :                                  С.В.Баров